МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   17.02.2021
г. Краснодар

 №  189

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

1.  Лейман

Давид Кярамович

Гулькевичский район,

МБУ СШОР «Венец»

ОУ ФК и С МО Троилин С.Б.

Плавание

2.  Байрамов

Эмиль Рамилевич

г-к. Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

Агафонов А.М.,

Агафонова О.В.

3.  Ведищев

Валерий Валерьевич

-«- -«- -«-

4.  Пушкарёв

Илья Олегович

-«- -«- -«-

5.  Соболь

Иван Алексеевич

-«- -«- -«-

6.  Гейкин

Илья Александрович

-«- -«- Клеммер Д.В.

7.  Анищенко Данила

Александрович

г. Краснодар, ГБУ КК

«ЦОП по плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Шинкаренко

М.А.

8.  Сильченко

Тимофей Михайлович

-«- -«- Лычков В.Ю.

9.  Савицкий Александр

Валерьевич

г. Краснодар,

СШ (ОРК) ФАУ МО

РФ ЦСКА

Минобороны

России

Бабченко Е.Н.

10.  Продан Александра

Александровна

Белореченский район,

МБУ ДО ДЮСШ №3

ОУ образованием

МО

Агапова Н.Г.

11.  Янукян

Артур Самвелович

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

Полиатлон

12.  Веселов

Владимир Романович

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО Савичева А.В.

13.  Лукьянчикова

Елизавета Андреевна

-«- -«- Голота Е.Ю.

Прыжки на батуте

14.  Новокрещенов

Максим Валерьевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1 МО

ОУ образованием

МО

Плотников А.И.,

Шукшов С.В.

15.  Раус

Альбина Романовна

-«- -«- -«-

16.  Романов

Алексей Романович

-«- -«- -«-

17.  Толокнянник

Никита Андреевич

-«- -«- -«-

Пулевая стрельба

18.  Сагий

Лев Викторович

г.Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Гребец Е.Е.

Стрельба из лука

19.  Бабаков

Александр Сергеевич

г.Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Бутунов Н.Д.

20.  Бруяка

Алина Алексеевна

-«- -«- -«-

21.  Гаазе

Юлия Станиславовна

-«- -«- -«-

22.  Лучинина Александра

Владимировна

-«- -«- -«-

23.  Масловский

Егор Эдуардович

-«- -«- -«-

24.  Олиховская

Мирра Витальевна

-«- -«- -«-

25.  Салий Есения

Александровна

-«- -«- -«-

26.  Климов

Максим Олегович

-«- -«- Бутунова Т.Н.

27.  Сазонова

Алёна Артёмовна

-«- -«- -«-

28.  Клочков

Тимофей Ильич

-«- -«- Ситилкин А.А.

29.  Купцова

Екатерина Васильевна

г.Новороссийск,

Федерация

-«- Бутунов Н.Д.

Танцевальный спорт

30.  Бондаренко

Ксения Сергеевна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Антропов М.Н.

Ушу

31.  Быкова

Кира Кирилловна

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ №4

ОУ образованием

МО

Краснова С.А.

32.  Федоренко

Маргарита Евгеньевна

-«- -«- -«-

33.  Фёдоров

Денис Станиславович

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

Шахматы

34.  Аванесян

Артём Сергеевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Баранников В.Л.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гребля на байдарках и каноэ

1.  Багринец

Виталий Валерьевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

ФК и С КК

Константинов

С.Е.

Легкая атлетика

2.  Беляев Александр

Александрович

г.Новороссийск,

МБУ СШОР

«Атлетика»

ОУ ФК и С МО Пустовойтенко

В.С.

Плавание

3.  Сиренко

Геннадий Денисович

г-к. Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

Клеммер Д.В.

4.  Сиренко

Олег Денисович

-«- -«- -«-

5.  Янчев

Кирилл Иванович

-«- -«- Агафонов А.М.,

Агафонова О.В.

6.  Белякова

Ирина Владимировна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Гузенко Л.И.

Прыжки на батуте

7.  Андрющенко

Илья Александрович

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1МО

ОУ образованием

МО

Орба Е.В.

8.  Джлавян

Артём Арменович

-«- -«- -«-

9.  Першиков

Богдан Сергеевич

-«- -«- Малазония С.И.

Спорт лиц с поражением ОДА

10.  Егоров Александр

Владимирович

Белореченский

район,

МАУ «Стадион»

ОУ ФК и С МО Зейналов О.С.

Стрельба из лука

11.  Баранько Дмитрий

Александрович

г.Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Бутунова Т.Н.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по виду спорта:

 4

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Плавание

1.  Егорова

Елена Геннадьевна

г-к. Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

15.02.2021

2.  Первый Александр

Богданович

-«- -«- 05.03.2021

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев